
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отнесении земельных участков к землям населенных пунктов

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21.12.2004г. №172-ФЗ 
«О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», в целях 
отнесения земельных участков к землям населенных пунктов муниципального 
образования городской округ «город Дербент» администрация городского округа 
«город Дербент» постановляет:

1. Отнести земельные участки, расположенные в границах городского округа 
«город Дербент», к категории земель населенных пунктов согласно Приложению.

2. Управлению земельных и имущественных отношений администрации 
городского округа «город Дербент» направить настоящее постановление в филиал 
федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая 
палата Росреестра» по Республике Дагестан для внесения в Единый 
государственный реестр недвижимости кадастровых сведений о категории земель, к 
которым отнесены земельные участки.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Гамзатова А.Р.

Глава Р-С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

